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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 32 Мужчины, 100m На спине Мужчины
04.10.2024 - 14:51 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

Мужчины

1. КРАВЧЕНКО Богдан 2006 кмс ПО СШввс 56.00 642 мс
50m: 27.01 27.01 100m: 56.00 28.99

2. ОГОЛЬЦОВ Артем 2009 кмс ПО СШОРввс 56.48 626 мс
50m: 27.00 27.00 100m: 56.48 29.48

3. АНДРЕЕВ Дмитрий 2005 мс ПО СШОРввс 56.68 619 мс
50m: 27.71 27.71 100m: 56.68 28.97

4. ЧЕЛНОКОВ Артем 2008 кмс ПО СШОРввс 56.79 616 мс
50m: 27.83 27.83 100m: 56.79 28.96

5. ИВАНОВ Михаил 2008 кмс ПО СШОРввс 56.98 610 мс
50m: 27.37 27.37 100m: 56.98 29.61

6. ДУБОВ Артём 2007 кмс ПО СШОРввс 57.49 594 кмс
50m: 27.92 27.92 100m: 57.49 29.57

7. ШИРОЛАПОВ Владислав 2008 мс ПО СШОРввс 57.75 586 кмс
50m: 27.77 27.77 100m: 57.75 29.98

8. ХАТЕЕВ Артём 2008 кмс ПО СШОРввс 58.16 573 кмс
50m: 28.18 28.18 100m: 58.16 29.98

9. ШИЛОВ Артём 2002 мс Вамто 58.72 557 кмс
50m: 27.89 27.89 100m: 58.72 30.83

10. ТАКТАРОВ Амиль 2009 кмс ПО СШОРввс 58.80 555 кмс
50m: 28.40 28.40 100m: 58.80 30.40

11. АЛЕКСЕЕВ Владимир 2008 мс ПО СШОРввс 59.37 539 кмс
50m: 28.20 28.20 100m: 59.37 31.17

12. ЗЛОБИН Александр 2008 кмс ПО СШОРввс 59.58 533 кмс
50m: 29.10 29.10 100m: 59.58 30.48

13. АКЧУРИН Ибрахим 2009 кмс ПО СШОРввс 59.61 532 кмс
50m: 28.49 28.49 100m: 59.61 31.12

14. ЦЫПЛАКОВ Ярослав 2003 кмс Вамто 1:00.53 509 I
50m: 30.05 30.05 100m: 1:00.53 30.48

ЛОБКАРЕВ Егор 2010 1 ПО СШОРввс 1:00.53 509 I
50m: 29.41 29.41 100m: 1:00.53 31.12

16. БАЛАШОВ Максим 2008 кмс ПО СШОРввс 1:01.36 488 I
50m: 30.00 30.00 100m: 1:01.36 31.36

17. МОРГУНОВ Сергей 2009 2 ПО СШОРввс 1:02.41 464 I
50m: 30.43 30.43 100m: 1:02.41 31.98

18. МАКСИМОВ Арсений 2008 кмс Кузнецк 1:02.80 455 I
50m: 30.34 30.34 100m: 1:02.80 32.46

19. ТРУНОВ Арсений 2009 1 ПО СШввс 1:03.69 436 I
50m: 31.22 31.22 100m: 1:03.69 32.47

20. ЕРМОШИН Иван 2008 1 ПО СШввс 1:03.88 433 I
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.88 33.52

21. ЛОМАЧЕВ Богдан 2009 2 ПО СШввс 1:04.66 417 II
50m: 31.61 31.61 100m: 1:04.66 33.05
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 32, Мужчины, 100m На спине, Мужчины

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

22. КНИЖНИКОВ Илья 2009 2 Кузнецк 1:05.14 408 II
50m: 31.68 31.68 100m: 1:05.14 33.46

23. ДЕСЯТОВ Денис 2010 1 ПО СШОРввс 1:05.36 404 II
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.36 33.75

24. БЕЛЯЕВ Дмитрий 2009 2 ПО СШОРввс 1:06.35 386 II
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.35 34.23

25. КОЛМАКОВ Владислав 2008 2 ПО СШввс 1:06.77 379 II
50m: 32.25 32.25 100m: 1:06.77 34.52

26. КЕРЖЕНОВ Эльдар 2009 2 ПО СШОРввс 1:07.69 363 II
50m: 32.93 32.93 100m: 1:07.69 34.76

27. ЕГОРОВ Артем 2009 1 СШОР Союз 1:08.33 353 II
50m: 33.32 33.32 100m: 1:08.33 35.01

28. БОРОВИК Даниил 2010 2 ПО СШОРввс 1:09.27 339 II
50m: 34.78 34.78 100m: 1:09.27 34.49

29. СИТНИКОВ Артем 2008 2 СШОР Горизонт 1:09.60 334 II
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.60 36.61

30. ГАЛКИН Владислав 2009 2 Кузнецк 1:10.63 320 II
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.63 36.87

31. ХРАМОВ Глеб 2010 2 ПО СШввс 1:11.22 312 II
50m: 35.21 35.21 100m: 1:11.22 36.01

32. БЕЗБОРОДОВ Матвей 2009 2 ПО СШОРввс 1:11.49 308 II
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.49 37.60

33. КАБАНОВ Андрей 2009 1 ПО СШОРввс 1:11.78 305 II
50m: 34.69 34.69 100m: 1:11.78 37.09

34. ВИКУЛОВ Кирилл 2009 2 ПО СШОРввс 1:12.49 296 II
50m: 34.60 34.60 100m: 1:12.49 37.89

35. БЕЗЯЕВ Артем 2010 2 ПО СШввс 1:12.89 291 III
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.89 38.26

36. ДУПЛЯНСКИЙ Михаил 2010 2 ПО СШОРввс 1:14.63 271 III
50m: 36.28 36.28 100m: 1:14.63 38.35

37. СЕМИСАЖЕНОВ Александр2009 2 ПО СШОРввс 1:14.78 269 III
50m: 35.06 35.06 100m: 1:14.78 39.72

38. КОРШУНОВ Кирилл 2010 2 ПО СШОРввс 1:14.89 268 III
50m: 35.61 35.61 100m: 1:14.89 39.28

39. ГОЛУБКОВ Илья 2010 2 ПО СШОРввс 1:16.02 256 III
40. КОМРАКОВ Егор 2010 2 Н.Ломов 1:19.33 226 III

50m: 37.61 37.61 100m: 1:19.33 41.72

41. ПЕТРОВ Дмитрий 2010 2 ПО СШОРввс 1:20.66 215 III
50m: 39.58 39.58 100m: 1:20.66 41.08
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 32, Мужчины, 100m На спине

Юниоры 16-18 лет

1. КРАВЧЕНКО Богдан 2006 кмс ПО СШввс 56.00 642 мс
50m: 27.01 27.01 100m: 56.00 28.99

2. ЧЕЛНОКОВ Артем 2008 кмс ПО СШОРввс 56.79 616 мс
50m: 27.83 27.83 100m: 56.79 28.96

3. ИВАНОВ Михаил 2008 кмс ПО СШОРввс 56.98 610 мс
50m: 27.37 27.37 100m: 56.98 29.61

4. ДУБОВ Артём 2007 кмс ПО СШОРввс 57.49 594 кмс
50m: 27.92 27.92 100m: 57.49 29.57

5. ШИРОЛАПОВ Владислав 2008 мс ПО СШОРввс 57.75 586 кмс
50m: 27.77 27.77 100m: 57.75 29.98

6. ХАТЕЕВ Артём 2008 кмс ПО СШОРввс 58.16 573 кмс
50m: 28.18 28.18 100m: 58.16 29.98

7. АЛЕКСЕЕВ Владимир 2008 мс ПО СШОРввс 59.37 539 кмс
50m: 28.20 28.20 100m: 59.37 31.17

8. ЗЛОБИН Александр 2008 кмс ПО СШОРввс 59.58 533 кмс
50m: 29.10 29.10 100m: 59.58 30.48

9. БАЛАШОВ Максим 2008 кмс ПО СШОРввс 1:01.36 488 I
50m: 30.00 30.00 100m: 1:01.36 31.36

10. МАКСИМОВ Арсений 2008 кмс Кузнецк 1:02.80 455 I
50m: 30.34 30.34 100m: 1:02.80 32.46

11. ЕРМОШИН Иван 2008 1 ПО СШввс 1:03.88 433 I
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.88 33.52

12. КОЛМАКОВ Владислав 2008 2 ПО СШввс 1:06.77 379 II
50m: 32.25 32.25 100m: 1:06.77 34.52

13. СИТНИКОВ Артем 2008 2 СШОР Горизонт 1:09.60 334 II
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.60 36.61

Юноши 14-15 лет

1. ОГОЛЬЦОВ Артем 2009 кмс ПО СШОРввс 56.48 626 мс
50m: 27.00 27.00 100m: 56.48 29.48

2. ТАКТАРОВ Амиль 2009 кмс ПО СШОРввс 58.80 555 кмс
50m: 28.40 28.40 100m: 58.80 30.40

3. АКЧУРИН Ибрахим 2009 кмс ПО СШОРввс 59.61 532 кмс
50m: 28.49 28.49 100m: 59.61 31.12

4. ЛОБКАРЕВ Егор 2010 1 ПО СШОРввс 1:00.53 509 I
50m: 29.41 29.41 100m: 1:00.53 31.12

5. МОРГУНОВ Сергей 2009 2 ПО СШОРввс 1:02.41 464 I
50m: 30.43 30.43 100m: 1:02.41 31.98

6. ТРУНОВ Арсений 2009 1 ПО СШввс 1:03.69 436 I
50m: 31.22 31.22 100m: 1:03.69 32.47

7. ЛОМАЧЕВ Богдан 2009 2 ПО СШввс 1:04.66 417 II
50m: 31.61 31.61 100m: 1:04.66 33.05

8. КНИЖНИКОВ Илья 2009 2 Кузнецк 1:05.14 408 II
50m: 31.68 31.68 100m: 1:05.14 33.46
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 32, Мальчики, 100m На спине, Юноши 14-15 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

9. ДЕСЯТОВ Денис 2010 1 ПО СШОРввс 1:05.36 404 II
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.36 33.75

10. БЕЛЯЕВ Дмитрий 2009 2 ПО СШОРввс 1:06.35 386 II
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.35 34.23

11. КЕРЖЕНОВ Эльдар 2009 2 ПО СШОРввс 1:07.69 363 II
50m: 32.93 32.93 100m: 1:07.69 34.76

12. ЕГОРОВ Артем 2009 1 СШОР Союз 1:08.33 353 II
50m: 33.32 33.32 100m: 1:08.33 35.01

13. БОРОВИК Даниил 2010 2 ПО СШОРввс 1:09.27 339 II
50m: 34.78 34.78 100m: 1:09.27 34.49

14. ГАЛКИН Владислав 2009 2 Кузнецк 1:10.63 320 II
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.63 36.87

15. ХРАМОВ Глеб 2010 2 ПО СШввс 1:11.22 312 II
50m: 35.21 35.21 100m: 1:11.22 36.01

16. БЕЗБОРОДОВ Матвей 2009 2 ПО СШОРввс 1:11.49 308 II
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.49 37.60

17. КАБАНОВ Андрей 2009 1 ПО СШОРввс 1:11.78 305 II
50m: 34.69 34.69 100m: 1:11.78 37.09

18. ВИКУЛОВ Кирилл 2009 2 ПО СШОРввс 1:12.49 296 II
50m: 34.60 34.60 100m: 1:12.49 37.89

19. БЕЗЯЕВ Артем 2010 2 ПО СШввс 1:12.89 291 III
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.89 38.26

20. ДУПЛЯНСКИЙ Михаил 2010 2 ПО СШОРввс 1:14.63 271 III
50m: 36.28 36.28 100m: 1:14.63 38.35

21. СЕМИСАЖЕНОВ Александр2009 2 ПО СШОРввс 1:14.78 269 III
50m: 35.06 35.06 100m: 1:14.78 39.72

22. КОРШУНОВ Кирилл 2010 2 ПО СШОРввс 1:14.89 268 III
50m: 35.61 35.61 100m: 1:14.89 39.28

23. ГОЛУБКОВ Илья 2010 2 ПО СШОРввс 1:16.02 256 III
24. КОМРАКОВ Егор 2010 2 Н.Ломов 1:19.33 226 III

50m: 37.61 37.61 100m: 1:19.33 41.72

25. ПЕТРОВ Дмитрий 2010 2 ПО СШОРввс 1:20.66 215 III
50m: 39.58 39.58 100m: 1:20.66 41.08


